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وزیر پیشنهادی اقتصاد معرفی مدنی زاده به عنوان 
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از معرفی 
وزیر پیشــنهادی اقتصاد و دارایی از ســوی 
دولت به مجلس خبر داد و گفت: سید علی 
مدنی زاده به عنوان گزینه پیشنهادی دولت 
بــرای وزارت امــور اقتصــادی و دارایی به 
مجلس معرفی شد که این نامه در جلسه 
علنی یکشــنبه هفته آینــده اعلام وصول 
می شود. به گزارش ایســنا علی مدنی زاده 
در شرایطی به عنوان وزیر پیشنهادی اقتصاد 
به مجلس معرفی شد که کشور با مسائلی 
مانند تورم، تحریم، رشــد اقتصادی پایین و 
ناترازی در اغلب ســطوح مواجه اســت و 
انتظار می رود ســکان دار آینده ســاختمان 
این مشــکلات  بتواند برای  صوراســرافیل 
چاره جویی کند. البتــه دولت چهاردهم با 
دیپلماســی فعال در ســطح بین الملل از 
فروردین امسال موتور تورم را خاموش کرده 
و در صــورت به نتیجه رســیدن مذاکرات، 
مدنــی زاده کار دشــواری در پیــش ندارد. 
علی مدنــی زاده متولد ۱۳۶۱، اقتصاددان و 
رئیس دانشکده مدیریت و اقتصاد دانشگاه 
صنعتی شــریف اســت. آن طور که برخی 
رسانه ها پیش از این نوشته بودند، مدنی زاده 
فعالیت دانشــگاهی خود را از سال ۱۳۹۲ 
در دانشــگاه صنعتی شــریف آغاز کرد و از 
آن زمان تاکنون، به عنوان اســتادیار، معاون 
آموزشــی، معاون پژوهشی و در حال حاضر 
به عنوان دانشیار و رئیس دانشکده مدیریت 
و اقتصاد این دانشــگاه مشغول به فعالیت 
بوده است. او تحصیلات دکترای خود را در 
رشته اقتصاد از دانشــگاه شیکاگو در سال 
۱۳۹۲ به پایان رســانده و پیش تر دو مدرک 
کارشناســی ارشد در رشــته های مهندسی 
برق از دانشگاه شریف و ریاضیات کاربردی 
از دانشگاه استنفورد کسب کرده بود. با این 
حساب سوابق مدنی زاده نشان می دهد که 
او از تخصص و توان لازم در زمینه اقتصاد 
برخوردار است. مدنی زاده در صورت تأیید 
مجلس، در شــرایطی قرار است سکان دار 
وزارت اقتصاد شود که ایران با چالش هایی 
مثل تورم، رشــد اقتصــادی پایین، کاهش 
ارزش پــول ملــی، دیابت پولــی، تحریم، 
کسری بودجه و ناترازی در سطوح مختلف، 

دست و پنجه نرم می کند.
از ســال ۱۳۹۷ به بعد کشور با تورم سالانه 
نزدیک به ۴۰ درصد دســت به گریبان بوده 
اســت. قبل از آن میانگین تورم در اقتصاد 
ایران حدود ۱۸ درصد بود. آمار اردیبهشت 
۱۴۰۴ نشــان می دهد تــورم نقطه به نقطه 
به عــدد ۳۸.۷ درصد رســیده، در حالی که 
هدف گیری بانک مرکزی تــورم ۳۰ درصد 
بود. تورم ماهانه اردیبهشت نیز ۳.۹ درصد 
اعــلام شــد، در حالی که هدف دســتیابی 
به رقــم ۲.۲ درصد بوده اســت. در چنین 
شــرایطی ارزش پــول ملــی مرتبا کاهش 
می یابد و مردم برای حفظ ارزش نقدینگی 
خود اقدام به خرید دارایی های ثابت مانند 
دلار، طلا، مســکن و خودرو می کنند که به 
تشدید تورم در این بخش ها منجر می شود. 
همچنین رشــدهای پایین اقتصادی باعث 
شده تا دستیابی به اهداف چشم انداز برنامه 
هفتم توسعه دشوار شود. روز گذشته مرکز 
آمار اعلام کرد رشــد اقتصادی ایران از ۴.۶ 
درصــد در ســال ۱۴۰۲ به ســه درصد در 
سال ۱۴۰۳ کاهش یافته است. با این حال، 
التهابات ناشی از عوامل خارجی که در سه 
سال گذشته اقتصاد ایران را دچار مشکلاتی 
کرده بود، فروکش کرده اســت. با توجه به 
مذاکرات غیرمســتقیم ایران و آمریکا که از 
۱۹ فروردین امسال آغاز شده و تا کنون پنج 
دور مذاکره برگزار شــده اســت، بازارها در 
ایران در ثبات نســبی به ســر می برند. نرخ 
ارز از محدوده ۱۰۷ هزار تومان به ۸۲ هزار 
تومان رســیده و طلا که تا گرمی ۸ میلیون 
تومان در اواخر سال گذشته بالا رفته بود به 
شش میلیون و ۴۰۰ هزار تومان کاهش پیدا 
کرده است. بازار مســکن نیز طی یک سال 

گذشته در آرامش نسبی به سر می برد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از وام ۴۰ میلیون تومانی و بسته 
ویژه ســفر ارزان به کیش خبر داد و گفت مسافران کیش می توانند تا 
ســقف ۴۰ میلیون تومان وام کم بهره برای ســفر به این جزیره دریافت کنند. 
محمد کبیری همچنین از بســته ارزان ســفر ۱۰ میلیون تومانی به کیش در 
تابســتان و بــا اقامت در هتل های پنج ســتاره خبر داد. به گزارش «شــرق»، 
محمد کبیری، در نشســت خبری با اعلام این خبر گفت  صدور سند مالکیت 
برای ۱۰ هزار قطعه زمین متعلق به بخش خصوصی و مردم در سال جاری 
انجام شــده؛ اراضی  ای که پیش تر امکان صدور ســند نداشتند. او همچنین 
گفــت: هم زمان با عید غدیر، باند جدید فرودگاه کیش و برج مراقبت پرواز با 
اعتبــاری بالغ بر هــزار و ۵۰۰ میلیارد تومان افتتاح خواهد شــد. مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش میزان فعالیت عمرانــی در جزیره را بالغ بر ۷۰۰ 
هزار مترمربع اعلام کرد و افزود: ۸۰ درصد این پروژه ها در حوزه گردشــگری 
و ۲۰ درصد دیگر در بخش های تجاری و مسکونی متمرکز شده اند. کبیری در 
ادامه از افزایش ظرفیت بیمارســتان کیش خبر داد و گفت  شــمار پزشکان 
متخصص این مرکز از ۸۵ به ۱۰۰ نفر افزایش می یابد. مدیرعامل منطقه آزاد 
همچنین از احداث ۱۰ مدرسه جدید در جزیره خبر داد و گفت: شش مدرسه 
با مشــارکت دولت و چهار مدرسه با سرمایه گذاری بخش خصوصی ساخته 
می شــوند. از این تعداد، سه مدرسه برای سال تحصیلی آینده آماده خواهند 
بود و سه مدرســه دیگر نیز تا پایان امسال به بهره برداری خواهند رسید. در 
حوزه مســکن، کبیری از پیش بینی ۱۰۳ قطعه زمین برای ساخت واحدهای 
مســکونی ویژه بومیان خبر داد و تأکید کــرد: بومیانی که فرم «ج» آنها تأیید 
شده باشد، می توانند از تسهیلات ساخت مسکن بهره مند شوند. او همچنین 
توضیح داد: دومین میدان گازی بزرگ کشــور در جزیره کیش قرار دارد؛ یک 
فاز آن در خشکی و دو فاز دیگر در دریا واقع شده اند و بر اساس اعلام وزارت 
نفــت، مجموع ســرمایه گذاری در این میدان تاکنون به هفــت میلیارد دلار 
رســیده اســت. به گفته کبیری، آمادگی لازم برای همکاری با شــرکت های 
بین المللی در این پروژه وجود دارد. مدیرعامل منطقه آزاد کیش همچنین از 
افزایش ۲۰درصدی پروازهای شرکت هواپیمایی کیش از هفته آینده خبر داد 
و گفت: این افزایش پرواز با هدف تســهیل دسترســی گردشگران به جزیره 
انجام می شود. کبیری در پایان از اجرای طرحی تازه در حوزه گردشگری خبر 
داد و گفت: از شــهریورماه، هر گردشگری که وارد کیش شود، پیامکی حاوی 
اطلاعــات دریافت تســهیلات ۴۰ میلیون تومانی ســفر دریافت خواهد کرد؛ 
طرحی که با هدف کاهش هزینه اقامت در هتل های پنج ستاره و تشویق سفر 
به کیش اجرا می شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه با اشاره 
به آخرین آمارها و شاخص های حوزه گردشگری، گفت: رضایتمندی بیش از 
۸۰درصدی مســافران نوروزی، ثبت رکورد ۱۰۵۲ پرواز روزانه، جابه جایی ۲۱ 
هزار مســافر و در مجموع ۶۴۲۰ پرواز در شش ماهه نخست سال، بخشی از 
موفقیت های این بخش اســت. او افــزود: در همین مدت، ۷۰۰ خودرو و ۲۸ 
هزار مســافر از طریق مسیر لندینگ کرافت جابه جا شده اند و همچنین شاهد 
رشــد ۴۳ درصــدی پروازهای خارجــی، افزایش ۲۰درصدی در اســتفاده از 
تفریحات دریایی، رشــد ۱۰درصدی اشــتغال در بخش گردشگری و میانگین 

ضریب اشغال بیش از ۷۷ درصدی هتل های جزیره بوده ایم.
کبیری همچنین از رشد ۱۰۴ درصدی در برگزاری رویدادهای هنری و فرهنگی 
خبر داد و گفت: طی این مدت، بیش از ۱۳۱ مجوز کنسرت صادر شده که دو 
مورد آن ویژه بانوان بوده اســت. به گفته او، پنج هتل پنج ستاره جدید نیز به 

ظرفیت اقامتی جزیره افزوده شده اند.
مدیرعامل منطقه آزاد کیش با اشــاره به ظرفیت های سرمایه گذاری کلان در 
این منطقه، گفت: دومین میدان گازی بزرگ کشور در زیر خاک های کیش قرار 
دارد که ظرفیت ســرمایه گذاری در آن هفت میلیارد دلار برآورد شده است. 
او همچنین از مذاکرات با ۱۷ سرمایه گذار برای احداث «شهر سلامت جنوب 

کیش» خبر داد.
در حوزه فناوری، کبیری از تبدیل پردیس دانشگاهی کیش به پردیس نوآوری 
بــا واگذاری ۴۷ هکتار زمین و فعال ســازی پنج هکتــار از آن برای معاونت 

علمی ریاست جمهوری خبر داد.
او افزود: پیشــنهادهایی از جمله راه اندازی پروژه هــای مرتبط با آب، ایجاد 
بــورس بین الملل در کیش، تأســیس مرکز تعمیرات هوایی، ذخیره ســازی 
ســوخت به میزان هفت میلیون لیتر و توســعه خدمات فنــی بالگرد نیز به 

دولت ارائه شده است.
کبیری در ادامه گفت: توســعه جزیره هندورابی به  عنوان «جزیره ســبز» با 
همکاری گروه ماهان در حال اجراســت و فعال ســازی بندر آفتاب به  عنوان 
بندر پشتیبان بندر شهید رجایی، ایجاد شهر نمایشگاهی در زمینی به وسعت 
۲۷ هکتار، احداث ماریناها و پلاژهای عمومی، دهکده المپیک و شهرک های 

بین المللی کوچک نیز در دستور کار سازمان قرار دارد.
او در پایان، با دعوت از ســرمایه گذاران داخلی و خارجی برای مشــارکت در 
طرح های کلان جزیره، ابراز امیدواری کرد: با تحقق هفت محور کلیدی طرح 
«کیش ۱۴۱۴»، جذب سرمایه گذاری در جزیره تا سه برابر گذشته افزایش یابد 

و کیش به الگوی نسل هفتم مناطق آزاد کشور تبدیل شود.

فرضعلی ســالاری، کنشگر برنامه ریزی و توسعه منطقه ای: در عصر 
حاضر توسعه گردشــگری در همه سطوح آن، چه در سطح ملی، 
منطقه  ای و بین المللی مــورد توجه دولت  ها قرار گرفته و صنعت 
گردشــگری به عرصه  ای رقابتی بین کشــورها مبدل شــده است. 
صنعــت گردشــگری یکی از پدیده هــای مهم و به عنــوان یکی از 
منابع مهم اقتصادی و عاملی مؤثر در توســعه فرهنگی، اجتماعی 
و اقتصادی جوامع انســانی محسوب می شود و از مهم ترین عوامل 
عمران ناحیه  ای و فعالیتی متعادل کننده است. گردشگری پدیده ای 
اجتماعی است که موجب توســعه اقتصادی در سطح منطقه  ای 
شده و توزیع عادلانه درآمد و همچنین افزایش سطح اشتغال را به 
دنبال دارد. گردشــگری یکی از بزرگ ترین و مطبوع ترین صنایع پویا 
محسوب می شود. توسعه گردشــگری نقشی مهم و اساسی را در 
فعالیت های اجتماعی و فیزیکی دارد. گردشگری نقش مهمی در 
توســعه پایدار بسیاری از کشورها ایفا کرده است و در کشورهای در 
حال توســعه، توسعه گردشگری به عنوان یک استراتژی مهم برای 
افزایش رشد اقتصادی، فقرزدایی، ایجاد شغل و بهبود رفاه استفاده 
می شــود. امروزه اهمیت صنعت گردشــگری باعث شده است که 
دامنه وســیعی از برنامه  های راهبردی و اجرائی در سطح کشورها 
و مناطق دارای جاذبه  های گردشــگری، برای توســعه این صنعت 
به اجرا درآید. گردشگری و اقتصاد مقاومتی نخستین دلیل توسعه 
صنعت گردشگری به دلیل بهره برداری از منافع اقتصادی آن است؛ 
گردشگری شــامل بســیاری از فعالیت های تجاری مانند خدمات 
مســافرتی، اقامتی، پذیرایی، حمل ونقل و ســرگرمی است که همه 
اینها نقشــی حیاتی در اقتصاد دارند، زیــرا می توانند درآمدی پایدار 
ایجاد کنند. با توجه به مفهوم اقتصاد مقاومتی و برای رفع مسائل و 
مشکلات اقتصادی کشور و بر اساس سیاست های اقتصاد مقاومتی 
نیازمند به جایگزین هایی برای اقتصاد تک محصولی (نفت) هستیم. 
با توجه به وضعیت موجود گردشگری در کشور می توان بیان کرد که 
گردشگری در کشور با توجه به ظرفیت بالا، به توسعه مناسب دست 
نیافته است. توسعه گردشگری فرایندی است که با کیفیت زندگی 
میزبانان، تأمین تقاضای بازدیدکنندگان و به همان نسبت با حفاظت 
منابع محیط طبیعی و انســانی در ارتباط است. رویکرد کارآفرینی 
به عنوان ابزاری اســتراتژیک در قالب فعالیت های ثمر بخش مانند 
گردشــگری که خود عامل تغییر در بخش های مختلف اقتصادی 
اســت، می تواند نقش همان پدافند غیر عامل اقتصادی را بازی کند 
که در آن هدف نه تنها تأمین امنیت در حوزه اقتصادی اســت، بلکه 
فراتر از آن، بخش های دیگر اجتماعی-فرهنگی، سیاســت و حتی 

زیست محیطی را نیز دستخوش تغییر و تحول قرار می دهد.
افزایش گردشــگر بین المللی یک روش توسعه اقتصادی است 
و گردشگری، کلید توسعه  ی اقتصادی در قلمرو ملی و بین المللی 
اســت. کســب ارز خارجی، افزایــش تولید ناخالص ملــی، ایجاد 
فرصت های شغلی بســیار و کمک به  سرعت گردش پول، از عواید 
اقتصادی این صنعت است. کشورهای دارای اقتصاد تک محصولی 
و وابســته که تنها یک منبــع درآمدی در اختیار دارند، لازم اســت 
صنعت گردشگری را به عنوان عامل بسیار مهمی برای تنوع درآمد 
تعریف کنند که با اتکا به صنعت توریسم و تجهیز زیرساخت  های آن 
ضمن جذب گردشگر در حوزه تجارت در صنعت توریسم نیز کارآمد 
اســت. مهم ترین عوامل مؤثر بر صنعت گردشــگری شامل رسانه، 

حمل ونقل، مدیریت محیطی و مسئله امنیت، آموزش، ارتباطات و 
قوانین مرتبط با آن است.

نظام پدافنــد اقتصادی به عنوان بخش مهمــی از نظام جامع 
پدافنــد غیرعامل کشــور مأموریت دارد تا از طریق فرهنگ ســازی، 
سیاســت گذاری، برنامه ریزی، هماهنگی، هدایــت، راهبری، نظارت 
و ایجاد زمینه های مدیریت یکپارچه، هوشــمند و کارآمد به توانایی 
تشخیص و آشکارسازی تهدیدها، بحران ها و مخاطرات اقتصادی، 
کاهش آســیب پذیری های تهدیــدزای داخلی، تــداوم کارکردهای 
اساسی اقتصاد در شرایط بحران، تأمین پایدار نیازهای اساسی مردم 
و در نهایت مصون سازی کشور در برابر تهدیدهای اقتصادی دشمن 
دست یابد. برای کشوری مانند ایران که وابسته به درآمدهای نفتی 
است و این موضوع به عنوان یکی از اصلی ترین نقاط ضعف اقتصاد 
آن محسوب می  شود، توسعه گردشگری باعث خارج شدن کشور از 
نظام اقتصادی تک محصولی شــده است. امروزه  تحریم ها  به عنوان 
بخشی از  سیاســت بین المللی حاکم  بین  کشورهای  جهان مطرح  
اســت  که  به وسیله  آن کشــورهای تحریم کننده برای مجبور کردن 
 دولت کشــورهای هدف ، از  آن به عنوان  ابزاری غیرنظامی استفاده 
 می کنند. توجه به نقاط آســیب پذیر تحریم هــای اقتصادی، اتخاذ 
تدابیری برای مقابله با آنها و روش های برون رفت از فشار تحریم ها 
به ویژه در سال های اخیر، بیش از پیش اهمیت یافته است. صنعت 
گردشــگری به عنوان یک صنعــت مادر از یک ســو، نقش مهمی 
در اشــتغال  زایی و توســعه اقتصادی دارد و از سوی دیگر، رونق و 
توســعه آن نقش درخورتوجهی در مقابله با تحریم ها، تاب آوری 
در برابــر اثرات منفی آن و افزایش امنیــت و پدافند غیرعامل دارد. 
رایج  ترین تحریم بین المللی، تحریم اقتصادی است  که  در کنار  تحریم 
سیاسی، فرهنگی و  ارتباطی به کار  گرفته  می  شود. از جمله  پیامدهای 
 تحریم ها  را  می توان  آسیب زدن  به  صنعت  گردشگری  برشمرد.  یکی 
 از  مواردی  که  باعث  آســیب  به  این  صنعت  می شود،  نا امنی  و  ایجاد 
 تصویر  منفی  از  کشور  است. پدافند  غیرعامل نوعی دفاع  غیرنظامی، 
 به معنای کاهش  آســیب  پذیری در  هنگام  بحران ، بدون  استفاده  از  
اقدامات  نظامی و  صرفا  با  بهره  گیری از  فعالیت های غیرنظامی، فنی 
و  مدیریتی اســت. توجه به صنعت گردشگری برای کشوری مانند 
ایران از چند نقطه نظر حائز اهمیت است: ایران از جمله کشورهایی 
اســت که با اقتصاد تک محصولی به درآمدهای حاصل از صادرات 
نفت خام اتکای شــدیدی داشته و دارد. این شرایط باعث شده تا با 
تغییر قیمت نفت جهانی دیگر متغیرهای کلان اقتصادی نیز دچار 
نوسانات شدیدی بشود اما برای رهایی از وابستگی و تنوع بخشی به 
اقتصاد ملی، گردشگری می تواند یک فعالیت اقتصادی جایگزین و 
پرسود باشــد. باتوجه به جوان بودن جمعیت کشور ما و نرخ بالای 
بی کاری (به ویژه قشــر تحصیل کرده) اقتصاد ایران به شدت نیازمند 
ایجاد فرصت های جدید شغلی اســت که صنعت گردشگری این 
امــکان را به خوبی فراهم می کنــد. با اقتصاد دریا  پایــه با رویکرد 
تجارت و گردشگری اقتصاد آبی و ساحلی با فعال شدن کریدورهای 
دریایی و با ایجاد تغییرات ساختاری و اداری-سیاسی مانند ساخت 
شــهرهای جدید و تشکیل تقسیمات سیاسی جدید در جنوب ایران 
می توان دســتاوردهای حاصل از ظرفیت های تجاری، گردشگری و 
طبیعی ســواحل جنوبی برای حرکت های توسعه را برنامه ریزی و 

فعال سازی تولیدی کرد.

دولت ها با تدوین سیاســت ها و برنامه های جامع گردشــگری 
می توانند به توسعه صنعت گردشگری کمک کنند. این سیاست ها 
شــامل اهداف کوتاه مــدت و بلندمدت، اســتراتژی های توســعه 
زیرساخت ها، حفاظت از محیط زیست و فرهنگ محلی و همچنین 
تشــویق و حمایت از ســرمایه گذاری های بخش خصوصی است. 
«ســرمایه گذاری در زیرســاخت ها» یکی دیگر از نقش هایی است 
که دولت ها در توســعه و رونق گردشگری کشورشان ایفا می کنند. 
ســرمایه گذاری در زیرســاخت های گردشــگری یا به عبارتی بهتر 
توســعه زیرساخت ها، تســهیلات و امکانات گردشــگری ازجمله 
هتل ها، فرودگاه ها، راه آهــن، جاده ها و امکانات عمومی مانند آب، 
برق، گاز، مخابرات و... از ســوی دولت ها بســیار مهم اســت. این 
سرمایه گذاری ها نه تنها به جذب گردشــگران و رضایت مندی آنها 
کمک می کند، بلکه کیفیت زندگی محلی را نیز بهبود می بخشــد، 
بنابراین باید تمهیدات لازم از ســوی دولت برای شناســایی مناطق 
مستعد گردشــگری دریایی-ســاحلی و تخصیص بودجه مناسب 
ملی و استانی برای توسعه زیرساخت ها و تسهیلات رفاهی در آنها 
اندیشیده شود. رابطه بین گردشگری و توسعه اقتصادی به این گونه 
اســت که درآمدهای گردشــگری باعث افزایش درآمدهای دولت، 
درآمــد خانوارها و افزایش فرصت های شــغلی می شــود. یکی از 
مهم ترین تأثیرات توسعه گردشگری بر اقتصاد، ایجاد اشتغال است. 
این صنعت به طور مســتقیم و غیرمســتقیم فرصت های شغلی 
زیادی را فراهم می کند. مشاغل مرتبط با هتل داری، رستوران داری، 
حمل ونقل و خدمات مســافرتی و گردشــگری ازجمله مشــاغل 
مســتقیم هستند، درحالی که مشــاغل تولیدی و خدماتی مرتبط با 
تأمین نیازهای گردشگران نیز به عنوان مشاغل غیرمستقیم محسوب 
می شوند. صنعت گردشگری به عنوان محرک رشد اقتصادی نقش 
اساســی دارد و هدف آنها بهبود اقتصاد محلی، ایجاد فرصت های 
شغلی، ترویج توسعه مهارت های صنعتی، افزایش سرمایه گذاری 
بخش خصوصی و حفظ منابع فرهنگی و طبیعی محلی اســت. 
کسب وکارهای وابسته به صنعت گردشگری مانند صنعت مبلمان، 
سیســتم های تصویری و امنیتی، فرش و موکت، لوازم بهداشتی و 
مصرفی، سیستم های هوشمند هتلی، زیرساخت های الکترونیکی 
و کامپیوتری، تخت، تشــک، پرده و... ازجمله مشــاغلی هستند که 
در مقاصد گردشــگری که حجم بالایی از سرمایه گذاری گردشگری 
و هتــل داری را به خود اختصاص داده اند، وابســته به این صنعت 
هستند و به این جهت بخشــی از ایجاد و حفظ اشتغال در آنها به 

رونق و توسعه گردشگری در مقصد مرتبط است.
گردشــگری به عنوان یک ابزار دیپلماســی فرهنگــی می  تواند 
تهدیــد را به فرصت تبدیل کند، به طوری که در ســایه آن می توان 
در مقابل سیاســت ظالمانه حاکم بر روابط بین الملل تسلیم نشد و 
همچنین از اتکا به اقتصاد بسته و تک بعدی رهایی یافت. با توجه به 
اینکه گردشگری یک سازوکار مردمی است، با بخش هایی از اصول 
پدافند غیرعامل که سپردن امور به مردم و استفاده از منابع بخش 
خصوصی برای توســعه کشور و رونق کســب وکار است، بیشترین 
همخوانی را دارد. توســعه گردشــگری، موجــب رونق اقتصادی 
و کاهش فقر می  شــود همچنین تأثیر بســزایی در افزایش درآمد و 
کاهش بی کاری و در نتیجه بهبــود کیفیت زندگی مردم و افزایش 

رفاه اجتماعی دارد.

هلدینــگ  مدیرعامــل  امانــی،  داریــوش 
سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران، به دنبال 
اتمــام موفقیت آمیز پروژه تعمیرات اساســی 
و ازســرگیری تولیــد خطــوط اســتراتژیک، از 
تلاش هــای همه جانبه متخصصــان، مدیران 
و کارکنــان این مجموعــه قدردانی کــرد. به 
گزارش «شــرق»، داریوش امانــی، مدیرعامل 
ایــن مجموعه، در ایــن باره گفــت: تعمیرات 
اساسی این شرکت طی ۲۸روز و پنج روز کمتر 
از برنامه اولیه، بــا برنامه ریزی دقیق و رعایت 
بالاترین اســتانداردهای ایمنی و فنــی، با اتکا  
بر تخصص، انگیزه و تعهــد مثال زدنی نیروی 
انســانی و ظرفیت هــای داخلی به ســرانجام 
رســید. او در ادامــه تأکید کــرد: در جریان این 
عملیات علاوه بر بازبینــی و ارتقای تجهیزات 
کلیــدی و افزایش قابلیت اطمینــان واحدها، 

بیش از ۹۵ درصد قطعــات و تجهیزات مورد 
نیاز از منابع داخلی تأمین شــد و نقش آفرینی 
نیروهای جوان و متخصص کشــور بار دیگر به 
اثبات رسید. داریوش امانی با بیان اینکه پس از 

پایان این عملیات واحدهای تولیدی شرکت با 
سرعت، دقت و رعایت استانداردهای مدیریتی 
مجددا در مدار بهره برداری قرار گرفتند، گفت: 
در همین راســتا تولید محصولات اســتراتژیک 
همچــون آلکیل بنزن خطــی (LAB) و نرمال 
پارافین نیز به ظرفیت مطلوب خود بازگشــت؛ 
موفقیتی که نه تنها زمینه ساز افزایش تاب آوری 
تولید و پاســخ گویی به نیاز بازار داخلی شــد، 
بلکه گامی مهم در مسیر تحقق سیاست های 
کلان کشور در حوزه جهش تولید، خودکفایی، 
ارزآوری و توسعه پایدار صنعت کشور محسوب 
می شــود. مدیرعامل هلدینگ ســرمایه گذاری 
صنایع شیمیایی ایران خاطرنشان کرد: بی تردید 

موفقیــت در اجرای ایــن تعمیرات اساســی 
مرهون تلاش های بی دریغ تمامی کارشناسان 
و متخصصانی اســت که با روحیه همکاری و 
تعامل ســازنده، فضایی سرشــار از مشارکت و 
مســئولیت پذیری در مجموعه ایجاد کردند. به 
گفته او استمرار این مسیر افتخارآمیز و تقویت 
جایگاه شرکت صنایع شیمیایی ایران در زنجیره 
تأمیــن صنایع کشــور جز با همــت جمعی و 
خودبــاوری و بهره گیــری از ظرفیت های ملی 
ممکــن نخواهد بــود. داریــوش امانی ضمن 
قدردانــی از زحمات بی وقفــه تمامی اعضای 
خانــواده بــزرگ هلدینــگ، خاطرنشــان کرد: 
اطمینــان دارم با تداوم این روحیه و بهره گیری 
حداکثــری از دانــش و توان داخلی، شــاهد 
دســتیابی به افق های جدیــد و ارتقای جایگاه 
صنعت کشــور در بازارهای داخلی و خارجی 
خواهیم بــود. او در پایان گفت: موفقیت امروز 
ما  آغازگر راهی روشــن و امیدبخش در مســیر 
رشد و شــکوفایی صنعت کشور عزیزمان ایران 
اســت. گفتنی اســت این دســتاورد بزرگ در 
راســتای سیاست های کلان شــرکت و با تأکید 
بر اســتفاده حداکثری از توان داخلی و سرمایه 
انســانی کشور به  دســت آمده و نقطه عطفی 
در روند توســعه و جهش تولید صنعت کشور 

محسوب می شود.
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